REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS E SERVIÇOS DE TRANSLADO, TANATOPRAXIA, EMBALSAMAMENTO PARA SUPRIR
AS DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Empresas vencedoras valor total: R$ 356.000,00 (trezentos e cinquenta e seis mil reais): IORLEY DE JESUS SANTOS (08367213000168) com os lotes: 1 no valor total de R$
356.000,00 (trezentos e cinquenta e seis mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

[...]

FUNERÁRIAS E SERVIÇOS DE TRANSLADO, TANATOPRAXIA, EMBALSAMAMENTO PARA SUPRIR AS DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL.. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: IORLEY DE JESUS SANTOS (08367213000168) com o lote 1 no valor de R$ 356.000,00
(trezentos e cinquenta e seis mil reais),

SOUTO SOARES (BA), quarta-feira, 9 de abril de 2025

AMAURY ALVES BATISTA JUNIOR
CONDUTOR DE PROCESSOS

09/04/25, 14:50 Extrato de adjudicação e homologação PE010/2025 - BNC

https://bnccompras.com/Process/AdjudicationExtractReport?param1=%5Bgkz%5DtK6USJrb4YfFjXyeKtiMBmh8Sm2EdNYQIGGJhtFgicO0K830hIBXKMMV_m6t1bTSnm1NAbU52fNLCTwJYODF4DcP3aLHnVurIZx5… 1/1

[...]

NECESSIDADES DA PREFEITURA E SUAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA. 
FORNECEDOR: PLENITUDE – SOLUÇÃO EM LIMPEZA, CONSERVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO LTDA, inscrita (a) no 
CNPJ sob o nº 54.144.744/0001-09, sediada na Rua Severino Rodrigues, s/n, Centro, Souto Soares/BA, CEP: 46.990-
000.  
VALOR GLOBAL: R$ 10.542,00 (dez mil, quinhentos e quarenta e dois reais), referente ao lote nº 13. 
VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 03/04/2025 a 03/04/2026. 

 
LOTE 13

ITEM  DESCRIÇÃO  MARCA QUANT UND  VL. UNT  VL. TOTAL

 

 
1 

ESCOVA  MULTIUSO  DE  MAO  OVAL  PARA  LIMPEZA 
PESADA,  COM CERDAS RESISTENTES BASE  EM PLASTICO

[...]

NECESSIDADES DA PREFEITURA E SUAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA. 
FORNECEDOR: C F MED LTDA, inscrita (a) no CNPJ sob o nº 07.643.672/0001-64, sediada na Avenida Adolfo Moitinho, 
nº 224, Centro, Irecê/BA, CEP: 44.900-000. 
VALOR GLOBAL: R$ 565.570,35 (quinhentos e sessenta e cinco mil, quinhentos e setenta reais e trinta e cinco centavos), 
referente aos lotes 01,03,04,06,11 e 15. 
VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 07/04/2025 a 07/04/2026. 

 
LOTE 01

ITEM  DESCRIÇÃO  MARCA QUANT UND  VL. UNT  VL. TOTAL

 

 
1 

 
ÁLCOOL, ETÍLICO, A 70% LIQUIDO, embalagem de 01 litro,